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SAV i
Caisse a outils bimatiére 5 cases

CREATENR D'OUTILS

DESCRIPTION

Caisse a outils bimatiere 5 cases

Résistance : Couvercle en nylon chargé de fibre de verre avec structure nervurée pour une trés grande solidité et resistance
aux chocs.Sécurité : Fermeture par cadenas (non fourni)Solidité : Biellettes nervurées et zinguées pour augmenter la durée de
vie de la caisse suite aux ouvertures et fermetures répétées.Longévité : Les angles sont habillés par des patins de protection

pour prendre soin des plans de travail fragiles et surelever la caisse.

Articulations par biellettes nervurées.Poignées rabattables.Fermeture par cadenas (non fourni)Couvercles en nylon chargé

fibre de verre avec nervures.4 pieds de protection en plastique démontables.
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SAV i
Caisse a outils bimatiére 5 cases

CREATEMR D'OUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (kg)

| (mm)

H (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

CAISSE A OUTILS BI-MATIERE 5 CASES 540 MM - VIDE

BOX-1

540

6.550

200

200

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

